La ville de Tarbes qui détient 5l% de la société SAS HELIOSTARBES consentirait ainsi un
apport en compte courant selon les principales conditions exposées ci-après.

L'avance qui serait consentie à HELIOSTARBES est un apport en compte-courant d'associé
d'un montant de trois cents cinquante mille euros (350 000 €), versé en fonds numeraires.

Cette avance serait destinée à financer une part du programme d'investissement de la
HELIOSTARBES, et plus précisément les opérations suivantes :

1

Pro Puissance k§c
CAPEX

Date de réalisation revl§ton
Ecole Jules Veme 250 125 2025

[...]

et de rem boursement
et autorisant XXX,, à signer la Convention.

1

Projet à odopter

ARTICLE 1 _ NATURE ET MONTANT

Pour les besoins du financement du Projet, l'Assocaé s'engage à apporter en compte courant à la société,
une somme mâximale de trois cent cinquante mille euros (350 000 €) qui sera versée sous la forme d'une
avance en compte courant (ci-après l'« Avance »), inscrite en compte courant ouvert au nom de l'Associé
dans les livres de la Société.

Le compte courant de l'Associé ne pourra en aucun cas présenter un solde débiteur.